
ZARZĄDZENIE NR 128/2022 
WÓJTA GMINY KWILCZ 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków ustalonych uchwałą budżetową na rok 2022. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) 

Wójt Gminy Kwilcz 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na zadania zlecone budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania zlecone budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Mannek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD432533-0E72-428A-B7C2-F0A626A91FA2. Podpisany Strona 1



Objaśnienia  

 do Zarządzenia Nr 128/2022 

Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

 

1. Zwiększenie planu dochodów w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 800,00 zł, czyli                   

z kwoty 47.794.921,17 zł do kwoty 47.795.721,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia 

 

 

Dział 855  RODZINA                        800,00 zł 

Rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny           800,00 zł 

§ 2010   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa                    800,00 zł 

   na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

Plan dochodów w dziele 855 zwiększa się o kwotę 800,00 zł na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.544.2022.2 z dnia 29 grudnia 2022 r. (data wpływu 

30.12.2022r.) w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2022 z przeznaczeniem na 

realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy  

o Karcie Dużej Rodziny. 

 

 

 

2. Zwiększenie planu wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 800,00 zł, czyli                   

z kwoty 48.691.346,13 zł do kwoty 48.692.146,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia 

 

 

Dział 855  RODZINA                        800,00 zł 

Rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny           800,00 zł 

§ 4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników                     669,03 zł 

§ 4110   Składki na ubezpieczenia społeczne          114,99 zł 

§ 4120   Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          15,98 zł 

 

Plan wydatków w dziele 855 zwiększa się o kwotę 800,00 zł na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.544.2022.2 z dnia 29 grudnia 2022 r. (data wpływu 

30.12.2022r.) z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, w tym: na wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń dla pracownika realizującego przedmiotowe zadanie. 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD432533-0E72-428A-B7C2-F0A626A91FA2. Podpisany Strona 1



3. Dokonuje się wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na 

przeniesieniu planowanych wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia   

  

WYDATKI 

 

Urząd Gminy w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

1.000,00 1.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1.000,00 1.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 - 

  4260 Zakup energii - 1.000,00 

Razem 1.000,00 1.000,00 

Uzasadnienie : 
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków  polegające 

na przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami: 

 754/75412 przeniesie środków z związku z oszczędnościami za energii elektrycznej  

z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne od umów cywilnoprawnych oraz 

na zakupy paliwa do pojazdów OSP  – kwota 1.000,00 zł.  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD432533-0E72-428A-B7C2-F0A626A91FA2. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW 	
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK       

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 128/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Rodzina 0,00855 800,006 619 072,36 6 619 872,36

Karta Dużej Rodziny 0,0085503 800,00552,36 1 352,36

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00800,00552,36 1 352,36

0,00RAZEM DOCHODY 800,0047 794 921,17 47 795 721,17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD432533-0E72-428A-B7C2-F0A626A91FA2. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA ROK 2022

Załącznik nr 1a do Zarządzenia nr 128/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 604 072,36 800,00 6 604 872,36

85503 Karta Dużej Rodziny 552,36 800,00 1 352,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

552,36 800,00 1 352,36

Razem: 7 882 538,49 800,00 7 883 338,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD432533-0E72-428A-B7C2-F0A626A91FA2. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK  

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 128/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00754 1 000,00905 624,00 905 624,00

Ochotnicze straże pożarne 1 000,0075412 1 000,00834 524,00 834 524,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0050,001 658,00 1 708,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00950,0086 762,00 87 712,00

Zakup energii4260 1 000,000,0026 670,00 25 670,00

Rodzina 0,00855 800,006 962 385,36 6 963 185,36

Karta Dużej Rodziny 0,0085503 800,00552,36 1 352,36

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00669,03461,33 1 130,36

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00114,9979,32 194,31

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 0,0015,9811,71 27,69

1 000,00RAZEM WYDATKI 1 800,0048 691 346,13 48 692 146,13

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD432533-0E72-428A-B7C2-F0A626A91FA2. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA ROK 2022

Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 128/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 604 072,36 800,00 6 604 872,36

85503 Karta Dużej Rodziny 552,36 800,00 1 352,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 461,33 669,03 1 130,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79,32 114,99 194,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,71 15,98 27,69

Razem: 7 882 538,49 800,00 7 883 338,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD432533-0E72-428A-B7C2-F0A626A91FA2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 - dochody
	Zalacznik 1a Załącznik nr 1a - dochody zlecone
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 - wydatki
	Zalacznik 2a Załącznik nr 2a - wydatki zlecone

